
1 

 

Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

      woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.51.2024 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 05 kwietnia 2024 roku 

 
w sprawie : zmiany  planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy 

                   Gorzów Śląski na 2024 rok  

 

       Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.)  oraz § 14 pkt. 2 i 3 uchwały Nr LIX/448/2023 Rady 

Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy na 2024 rok  

 

zarządza się , co następuje : 

 

                                                                      §  1 

 

W  związku z podpisanym zarządzeniem Nr 0050.50.2024  Burmistrza  Gorzowa Śląskiego  

z dnia 05 kwietnia 2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy  na 2024 r. dokonuje się 

następującej zmiany w budżecie Gminy  Gorzów Śląski poprzez: 

Zmianę w planie finansowym  Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl.: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

600 

 

 

 

 

 

 

 

751 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

600 

 

 

 

 

60004 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75109 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60004 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

 

 

 

 

4300 

DOCHODY: 

Transport i łączność 

Lokalny transport zbiorowy 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

WYDATKI: 

Transport i łączność 

Lokalny transport zbiorowy 

Zakup usług pozostałych  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

70.000,00 

3.200,00 

3.200,00 

3.200,00 

 

 

 

 

 

66.800,00 

 

 

66.800,00 

 

 

 

 

66.800,00 

 

 

 

 

 

70.000,00 

3.200,00 

3.200,00 

3.200,00 



2 

 

751 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

75109 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

3030 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

 

 

 

 

 

 

 

  

66.800,00 

 

 

66.800,00 

 

 

 

 

66.800,00 

 

§  2 

 

Dokonać zmian w planie finansowym  wydatków Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl.  na 

2024 r. , jak niżej: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

 

600 

 

 

 

751 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

900 

 

 

60016 

 

 

 

 

 

75109 

 

 

 

 

 

 

 

 

90002 

 

 

  

4210 

4300 

 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

4410 

 

 

 

4210 

4300 

WYDATKI : 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

Wybory do rad gmin, rad powiatów  i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie  

Zakup materiałów i wyposażenia 

Podróże służbowe krajowe 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

Gospodarka odpadami komunalnymi 

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup usług pozostałych 

5.118,00 

4.000,00 

4.000,00 

 

4.000,00 

118,00 

 

 

118,00 

 

 

 

 

 

118,00 

1.000,00 

 

1.000,00 

 

1.000,00 

5.118,00 

4.000,00 

4.000,00 

4.000,00 

 

118,00 

 

 

118,00 

 

 

 

 

118,00 

 

1.000,00 

 

1.000,00 

1.000,00 

 

 

§  3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

B U R M I S T R Z  

 

 /-/ Rafał Kotarski 


